TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 4553-CV/TU
Tham gia góp ý vào dự thảo văn kiện
trình Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện

Trà Bồng, nhiệm kỳ 2020 - 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 7 năm 2020

                              Kính gửi:- Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh,
- Các CQ chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,
- Các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

Thường trực Tỉnh ủy nhận được dự thảo văn kiện trình Đại hội đại biểu
Đảng bộ huyện Trà Bồng, nhiệm kỳ 2020 - 2025 (Tờ trình số 14-TTr/HU
ngày 01/7/2020 của Ban Thường vụ Huyện ủy Trà Bồng).

Để có cơ sở Ban Thường vụ Tỉnh ủy cho ý kiến đối với dự thảo văn kiện
trình Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Trà Bồng, nhiệm kỳ 2020 - 2025 bảo
đảm chất lượng, tiến độ đề ra, Thường trực Tỉnh ủy yêu cầu:

1. Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Ủy ban nhân dân tỉnh
nghiên cứu, tham gia góp ý đối với nội dung dự thảo văn kiện Đại hội đại
biểu Đảng bộ huyện Trà Bồng, nhiệm kỳ 2020 - 2025 (Báo cáo chính trị, Báo
cáo kiểm điểm, Nghị quyết gửi kèm theo Công văn này).

2. Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh; các cơ quan chuyên trách tham
mưu, giúp việc Tỉnh ủy; các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy theo chức năng,
nhiệm vụ và mối quan hệ công tác, nghiên cứu, tham gia góp ý đối với nội
dung dự thảo văn kiện nêu trên (Báo cáo chính trị, Báo cáo kiểm điểm, Nghị
quyết gửi kèm theo Công văn này).

Văn bản góp ý gửi về Thường trực Tỉnh ủy trước ngày 16/7/2020.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- BTV Huyện ủy Trà Bồng,
- C, PCVP Tỉnh ủy, P. Tổng hợp,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

  Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-07-14T07:46:37+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!